BRAMAC

Produktovy list:

PL1_07_31

LOMENA TASKA KRAJNi PRAVA MT PP

Poufziti: Pro zakonceni pultového zlomu ve Stitové hrané

Poloha svislého lemu pti pohledu proti pfednimu rfezu lomené tasky krajni urcuje zda, se jednd o lomenou tasku krajni levou nebo
pravou. Lomené tasky se individudlné zhotovuji podle potfeby na konkrétni stavbu a jejich tvar odpovida sklonim dané stfechy. V
objednavce lomenych tasek je nutné udat vnitfni Uhel.

Barvy:
Uréeno pro model:
Pfipevnéni:

Rozméry:
Kryci Sirka:
Vyrez svislého lemu:

Kryci vyska svislého lemu:
Zavésna délka:

Spotieba:

Vyhody:

Part of m

v barvach zékladnich tasek

Moravska taska Protector PLUS

2 vruty nebo 2 hiebiky

v oblastech s vétsim zatizenim vétrem se doporucuje pfipevnéni lomenych tasek navic jesté stranovou
prichytkou

332+2x170 mm

300 mm

110 mm

80 mm
dle vnitfniho Uhlu
1 ks pro zakonéeni pultového zlomu v pravé stitové hrané

hospodarné a estetické feseni pultového zlomu
rychlé pokladani
nenarocné na udrzbu (oproti feseni pomoci klempirskych vyrobka)
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